
VIRTUÁLNÍ BOCCIA TURNAJ

Soutěžte z pohodlí domova 
ve třech kolech:

4. – 7. 5. 2020

18. – 21. 5. 2020

1. – 4. 6. 2020

Jednotlivci 

BC1, BC2, BC3, BC4 

i OPEN kategorie

Rozhoduje čas a počet 

získaných bodů.

Odkaz na začátek turnaje najdete 

na: www.boccia-sport.cz

Vítěz celého turnaje 

získá pohár.

http://www.boccia-sport.cz/


VIRTUÁLNÍ BOCCIA TURNAJ
POKYNY

• Celý turnaj je složen ze třech kol

• Soutěžit mohou všichni hráči kategorie BC1, BC2, BC3 a BC4

• Soutěž je otevřená i pro kategorii OPEN, kam se mohou přihlásit i asistenti, rodiče a další

• Rozhoduje správnost provedených úkolů a zodpovězení otázek.

• Zároveň rozhoduje i čas – rychlost splnění všech úkolů, který se počítá od odeslání 

registračního formuláře až do zaslání všech zadaných úkolů – videí.

• Každá osoba, hráč může soutěžit jen jednou, nelze odeslat formulář dvakrát a 

opravovat si chyby.

• Za správné řešení otázky/úkolu dostanete 2 body, za částečné splnění 1 bod, za chybné 

0 bodů. Každé kolo bude mít 10 otázek.

• Výsledky po každém kole budou zveřejněny na webu ČFB.

• Vítězem se stane hráč, který bude mít nejvyšší počet bodů splněných v nejkratší době.

• Video záznamy nesmíte sestříhávat.

• Hráči na prvních třech místech v každé kategorii dostanou pohár (buď zašleme poštou, 

nebo předáme osobně, jakmile to bude možné)


